大津市報道資料

  市政記者各位

令和７年１２月１８日

大津市公設地方卸売市場「市場の朝市」開催のお知らせ

 本市場では、一般の皆様に卸売市場を知っていただくことを目的として、年９回（６～

８月を除く、原則第４土曜）「市場の朝市」を開催しています。

今月は下記のとおり開催します。

記

１ 日 時 令和７年１２月２０日（土）午前９時～１１時

２ 場 所 大津市公設地方卸売市場（大津市瀬田大江町５９番地の１）

３ 主 催 「市場の朝市」実行委員会

４ 内   容 ・お正月向け水産塩蔵品（数の子・棒鱈等）の販売

          ・マグロの解体販売・みかんの箱売り・野菜の詰め放題

          ・キッチンカー等の臨時出店          など

５ 年度内開催日  令和８年 １月２４日（土）

    ２月２８日（土）

  ３月２８日（土）

６ そ の 他

お問い合わせ先

担当者 公設地方卸売市場     担当： 堀内

連絡先 543-8000（代表） 内線

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 11 29 1 9

朝市以降の１２月開場日（青果、水産）

12/22(月）12/23（火）12/25（木）12/26（金）12/27（土）12/28（日）12/29（月）